
深圳市安锐微电子科技有限公司

公差

C70 双223电容 拉伸白胶芯

1

项次 名称 TYPE-C 插头 数量

5 端子 C5191R-EH  T=0.15mm 按客户要求镀金;镀锡100u",镀镍50u"; 14

单位

PCS

LCP+30%GF,UL94V-0(改性+树脂40%),米白色,耐温280°; 3 PCS

4 PCS

不锈钢SUS316 T=0.15mm 镀 100u" Min PCS

A4

不锈钢SUS301 T=0.35mm夹脚，镀全镍80u" Min 1 PCS

4

3

2

胶芯

接地端子

外壳

1 卡钩

C5191R-EH  T=0.20mm 按客户要求镀金;镀锡100u",镀镍50u";

Pin

A1

A6

A5

A7

CC1

A9

A12

Signal

Name

GND

VBUS

Dp1

VBUS

Dn1

Dp2

GND

Pin

B12

B9

B7

B6

B5

B4

B1

Signal

Name

GND

VBUS

Dn2

CC2

VBUS

GND

A1,A12,B1,B12

外壳，卡钩,接地片

A4,A9,B4,B9

G

V

A5

接线图

PIN位 焊盘

A5

A6

A7

D+

D-

6 PCB板 YX66B数据板(5个焊盘）/10nF电容2PCS，所有焊盘加锡 1 SET

C1 C2

电容电容
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